河合町告示第１７号

河合町議会議員１０名の請求により、平成２９年第２回（７月）河合町議

会臨時会を、次のとおり招集する。

 平成２９年 ７月１９日

                       河合町長  岡 井 康 徳

１ 期  日    平成２９年 ７月２４日

２ 場  所    河 合 町 議 会 議 場

３ 付議事件
    （１） 財政健全化特別委員会設置について
    （２） 認定こども園特別委員会設置について
    （３） 豆山の郷運営特別委員会設置について
    （４） 学校再編特別委員会設置について
    （５） ごみ環境検討特別委員会設置について
    （６） 議会改革検討特別委員会設置について